
ŇŠŤUŤ'Q/Ĺq Lfiâá/MČ ._ĹfQ
Dodatek č. 1

Smlouvy O dílo č. MSMT-22942/2016-30 l
na rekonstrukci nádvoří a přilehlých průjezdů Rohanského paláce

Smıuvnı' Strany:
Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Se sídlem: Karmelitská 7, 118 12 Praha 1IČO: 00022985DIČ: c200022985Jednající: Ing. Jiřím Lučanem, ředitelem odboru Správy úřadu
Kontaktní osoba:
Číslo účtu:dále jen „objednatel“

ATOS s.r.o.Se Sídlem: Nad pískovnou 1673/44, 140 00 Praha 4 - KFČIČO: 63671760DIČ: c2636711760Jednající: Josefem Vitouškem, jednatelem
Číslo účtu:
dále jen „zhotovitel“
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo č.j. MSMT-
22943/2016-30 ze dne 14.12.2016 (dálejen „Sm|ouva").

Preambule
Z důvodu nutnosti provedení víceprací, které vyplynuly z objektivních zjištění při realizaci řádněschválených prací a jejichž provedení muselo být Zabezpečeno bezodkladně, aby mohly být následněrealizovány řádně Schválené práce, Se Smluvní Strany v Souladu s či. Il. odst. 8) smlouvy dohodly na
uzavření tohoto dodatku.

I. Změny smlouvy
1. Smluvní Strany Se dohodly na změně či. II. OdSt. 1), který nově zní takto:

ČI. Il. odst. 1)
Předmětem této Smlouvy je Závazek Zhotovite/e provést pro Objednatele dílo s názvem„Rekonstrukce nádvoří Rohanského paláce MŠMT" v rozsahu Zpracované „Studie opravy dlažbynádvoří a průjezdů", která je přílohou č. 2 této Smlouvy, kterým Se rozumí Souhrn následujícíchplnění:
kompletní rekonstrukce kamenné dlažby na prvním a druhém nádvoří a přilehlých průjezdů v celétloušťce potřebného souvrství. Jedná Se o nahrazení stávající pískovcové dlažby včetně Stávajícípodkladnı' skladby stávajícího souvrstvı' na obou nádvořı'ch a přilehlých průjezdů a připojenívenkovních Světel ajejích instalace, podrobněji viz. příloha č. 2 této smlouvy. Dále jsou předmětemtéto Smlouvy vícepráce spočívající v opravě poškozených částí kanalizace, opravě hromosvodove'soustavy, opravě vedení ovládacího systému vstupních terminálů (dá/e jen „vícepráce”).



Ă2. Smluvní Strany Se dohodly na změně celkové, nejvýše přípustné ceny za dílo uvedené v Čl. lll.Odst. 1) Z původního Znění:
Cena celkem bez DPH 2 949 035,80 KčDPH ve výsˇi 21 % 619 297,52 KčCena celkem včetně DPH 3 568 333,32 Kč

na
Cena celkem bez DPH 3 190 110,45 Kč
DPH ve výši 21 % 669 923,19 KčCena celkem včetně DPH 3 860 033,64 Kč
Cena celkem bez DPH slovy: třimilionystodevadesáttisícstodeset,45 korun českých. s44

4'i'

3. V návaznosti na výše uvedené Se čl. lV. odst. 2) mění a doplňuje o ustanovení k vícepracemnásledovně:
„Termín dokončení včetně dokončení víceprací, odstranění případných vod Z přejímacího řízení,vyklízenı'staveníště a předáníprˇedmětu smlouvy (dí/a): nejpozději do 30. 6. 201 7".

ll. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou ze Smluvních stran.
2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovenía zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Ostatní ustanovení smlouvy neuvedená v tomto dodatku zůstávají v platnosti beze Změn.
4. Tento dodatek Se stává nedílnou součástí Smlouvy.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha Č. 1 - Změnový list č. 1Příloha č. 2 - Rozpočet víceprací ke Změnovému listu č. 1Příloha č. 3 - Změnový list č.2Příloha č. 4 - Rozpočet víceprací ke Změnovému listu č. 2Příloha č. 5 - Změnový list č. 3Příloha č. 6 - Rozpočet víceprací ke Změnovému listu č.

30. [15. 2017V Praze dne:

Ministerstvo školství,
"` " '*Mˇıe a tělovýchovy

lospodářske' Správy - 700
(á 529/5, 11812 Praha 1

Za objednatele

50. [15. 2017
V Praze dne:

ı 8. ł." ‹Nad Pıskovnou 1673/44, 140 00 Ptel.: 244 4 70 1 78. email.“ aloe/mv:DIČ.“ 6263677 760

Za zhotovitele




